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         Futapest Crossfutás Szentendre 
                       2009. január 4.      
 
                      Végeredmény  4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI MÁRTON                      1995       94       15:19         
    2.     BEM NORBERT                       1995       99       16:22         
    3.     RAJSZKI PÉTER                     1995       97       16:36         
    4.     Kocsis Gábor                      1995       64       16:38         
    5.     Vecsercsán Bence                  1996       65       16:41         
    6.     PÁPAI BENEDEK                     1998       95       16:54         
    7.     Koleszár Csaba                    1998      179       17:35         
    8.     RAJSZKI LILI                      1998       98       19:32         
    9.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995       96       19:39         
   10.     Hertlik Péter                     1997       67       19:45         
   11.     Bánki Levente Albin               1998      102       20:54         
   12.     Udvardi Sarolta                   1995       72       21:24         
   13.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      100       22:13         
   14.     Németh Flóra                      1996       70       22:30         
   15.     Udvardi Piroska                   1995       73       23:11         
   16.     Major Bendegúz                    1997       69       23:13         
   17.     Farkas Petra                      1999       68       26:10         
   18.     Horváth Gyözö                    1998       71       26:20         
   19.     Komoróczy Laura                   1999       66       26:35         
   20.     KORPONAY MIHÁLY                   1999      101       26:40         
   21.     Szabó Levente Bökény              1997     180       38:32         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Czindrity Attila                  1990      262       13:59         
    2.     Halcsik Tamás                     1993      263       14:26         
    3.     PÁPAI GERGELY                     1993      221       14:44         
    4.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      234       14:56         
    5.     Györi Barnabás                    1994      270       15:59         
    6.     Háló Benjámin                     1991      264       16:00         
    7.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      230       17:58         
    8.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      228       18:11         
    9.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      224       18:44         
   10.     BEM JÁNOS                         1956      229       19:15         
   11.     KLOTZ MÁRTA                       1964      222       19:50         
   12.     PÁPAI MIKLÓS                      1960      220       20:02         
   13.     HARANGOZÓ ÉVA                     1991      223       20:04         
   14.     FARKAS GYULA                      1981      236       20:10         
   15.     BAKONYI ALADÁR                   1962      232       20:31         
   16.     LENDVAI ALADÁR                    1972      235       20:38         
   17.     Hertlik István                    1963      266       20:49         
   18.     BÁNKI ALBERT                      1970      239       20:55         
   19.     Farkasné Fejes Beáta              1970      268       21:46         
   20.     Donka Attila                      1971      267       22:06         
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   21.     OROSZ KATALIN                     1959      237       22:15         
   22.     NEMCSICS BOTOND                   1993      238       22:19         
   23.     Udvardi Dorottya                  1992      269       22:27         
   24.     Hornyák Zita                      1968      265       23:27        
   25.     PAP ISTVÁN                        1964      226       23:51         
   26.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      233       24:59         
   27.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      231       26:31         
   28.     CSIKÓS IDA                        1973      225       26:37         
   29.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      227       28:28         
   30.     Vargáné H. Gabriella              1971      261       30:23         
   31.     Szalay Gábor                      1970      260       31:21         
   32.     Szabó Ákos Dr                     1967      182       38:33 
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                Téli Cross - 5       
                       2009. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Szentendre,  2009. január 4.      
      
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
 
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI MÁRTON                   1995        94      15:19    1        
   2.     BEM NORBERT                    1995        99      16:22    2        
   3.     RAJSZKI PÉTER                  1995        97      16:36    3        
   4.     Kocsis Gábor                  1995        64      16:38    4        
   5.     Vecsercsán Bence               1996        65      16:41    5        
   6.     PÁPAI BENEDEK                  1998        95      16:54    6        
   7.     Koleszár Csaba                 1998       179      17:35    7        
   8.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995        96      19:39    8        
   9.     Hertlik Péter                  1997        67      19:45    9        
  10.     Bánki Levente Albin            1998       102      20:54   10        
  11.     KORPONAY GYÖRGY                1995       100      22:13   11        
  12.     Major Bendegúz                 1997        69      23:13   12        
  13.     Horváth Gyözö                  1998        71      26:20   13        
  14.     KORPONAY MIHÁLY                1999       101      26:40   14        
  15.     Szabó Levente Bökény           1997       180      38:32   15        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czindrity Attila               1990       262      13:59    1        
   2.     Halcsik Tamás                  1993       263      14:26    2        
   3.     PÁPAI GERGELY                  1993       221      14:44    3        
   4.     Györi Barnabás                 1994       270      15:59    4        
   5.     Háló Benjámin                  1991       264      16:00    5        
   6.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       230      17:58    6        
   7.     NEMCSICS BOTOND                1993       238      22:19    7        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       224      18:44    1       
   2.     FARKAS GYULA                   1981       236      20:10    2        
   3.     LENDVAI ALADÁR                 1972       235      20:38    3        
   4.     BÁNKI ALBERT                   1970       239      20:55    4        
   5.     Donka Attila                   1971       267      22:06    5        
   6.     Szalay Gábor                   1970       260      31:21    6  
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       234      14:56    1        
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       228      18:11    2        
   3.     BEM JÁNOS                      1956       229      19:15    3        
   4.     PÁPAI MIKLÓS                   1960       220      20:02    4        
   5.     BAKONYI ALADÁR                 1962       232      20:31    5        
   6.     Hertlik István                 1963       266      20:49    6        
   7.     PAP ISTVÁN                     1964       226      23:51    7        
   8.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       233      24:59    8        
   9.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       231      26:31    9        
  10.     Szabó Ákos Dr                  1967       182      38:33   10        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998        98      19:32    1        
   2.     Udvardi Sarolta                1995        72      21:24    2        
   3.     Németh Flóra                   1996        70      22:30    3        
   4.     Udvardi Piroska                1995        73      23:11    4        
   5.     Farkas Petra                   1999        68      26:10    5        
   6.     Komoróczy Laura                1999        66      26:35    6        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     HARANGOZÓ ÉVA                  1991       223      20:04    1        
   2.     Udvardi Dorottya               1992       269      22:27    2        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964       222      19:50    1        
   2.     Farkasné Fejes Beáta           1970       268      21:46    2        
   3.     OROSZ KATALIN                  1959       237      22:15    3        
   4.     Hornyák Zita                   1968       265      23:27    4        
   5.     CSIKÓS IDA                     1973       225      26:37    5        
   6.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       227      28:28    6        
   7.     Vargáné H. Gabriella           1971       261      30:23    7 
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         Futapest Crossfutás Szentendre 
                       2009. január 4.      
 
                     Végeredmény 11,5 KM                   
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     László Balázs                     1979      110       54:40         
    2.     Khoór Bence                       1984      111       54:40         
    3.     Varga József                      1967      105       54:41         
    4.     SZABÓ TAMÁS                       1974      159       54:52         
    5.     Kassai Károly                     1968      104       55:05         
    6.     Zalotai Norbert                   1976      173       55:33         
    7.     Kovács András                     1970      103       57:51         
    8.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      147       58:11         
    9.     Kemenczky Jenö                    1967      113       58:29         
   10.     Kreszta Zoltán                   1970       72       58:57         
   11.     Ladvenicza Tamás                  1971       67       59:08         
   12.     Kerényi Dénes                     1957      175       59:27         
   13.     Horváth Zsolt                     1966     112       59:38         
   14.     ERDÖS BÁLINT                      1975      160     1:00:13         
   15.     KARDOS ATTILA                     1987      145     1:00:23         
   16.     Polyóka Zoltán                    1973      172     1:01:16         
   17.     MATTEO ORTOLINA                   1978      165     1:01:24         
   18.     Part Dávid                        1981       49     1:01:27         
   19.     LOHN MIKLÓS                       1956      128     1:01:39        
   20.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      154     1:01:43         
   21.     Dobrovich Attila                  1993      114     1:02:06         
   22.     KISS GYÖRGY                       1974      132     1:02:07         
   23.     Nemere Dóra                       1985       61     1:02:52         
   24.     Czibók Ágnes                      1975      115     1:03:14         
   25.     KORPONAY CSABA                    1964      163     1:03:46         
   26.     Horvát Antal                      1975      178     1:03:50         
   27.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      131     1:04:35         
   28.     Schrek Timea                      1976       52     1:05:03         
   29.     Sipos Anna                        1992      116     1:05:17         
   30.     BAKOS FERENC                      1955      134     1:05:22         
   31.     Young Michael                     1956       50     1:05:46         
   32.     Rusovszki Gábor                  1961       56     1:06:50         
   33.     Farkas András                     1967      107     1:07:01         
   34.     Móczó Zsanett                     1985       62     1:07:19         
   35.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      148     1:07:33         
   36.     Rusovszki Máté                    1990       55     1:07:37         
   37.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      124     1:07:45         
   38.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033     1:07:51         
   39.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      150     1:07:59         
   40.     Csík Gergely                      1980       68     1:08:17         
   41.     Kocsis Sándor                     1961       69     1:08:26         
   42.     KIEFER ANTAL                      1958      156     1:08:31         
   43.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      118     1:09:07         
   44.     Gabányi Balázs                    1976       53     1:09:21         
   45.     KARDOS TIBOR                      1964      144     1:09:39         
   46.     KÖNCZÖL PÉTER                     1972      123     1:09:45         
   47.     Buga Károly                       1975      171     1:10:11         
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   48.     TOMA BEÁTA                        1964      142     1:11:04         
   49.     VÍGH FERENC                       1967      106     1:11:11         
   50.     Káldi János                       1959      108     1:11:31         
   51.     NÉMETH LÁSZLÓ                    1954      161     1:11:49         
   52.     SÁNDOR JÓZSEF                     1959      164     1:12:01         
   53.     TAKÁCS MIHÁLY                     1958      120     1:12:03         
   54.     KEMÉNY JUDIT                      1963      157     1:12:38         
   55.     Nagy Vilmos                       1972      109     1:12:38         
   56.     Földes Zsuzsa                     1991      170     1:12:38         
   57.     Bacsa Péter                       1970       57     1:12:58         
   58.     Czindrity István                  1965       63     1:13:09         
   59.     Varga István                      1970      174     1:13:54         
   60.     IVÁNCSICS PÉTER                  1965      151     1:14:10         
   61.     BÉLECZKY GYÖNGYI                  1959      158     1:14:36         
   62.     KISS GYÖRGY                       1947      133     1:17:07         
   63.     Kolenkó Timea                     1978      74     1:17:33         
   64.     Udvardi Péter                     1956      176     1:17:35         
   65.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      162     1:18:08         
   66.     PANYICZKI GYULA                   1949      141     1:18:12         
   67.     BOGYÓ ÉVA                         1960      125     1:18:14         
   68.     Sipos Andrea Dr                   1955       58     1:18:38         
   69.     CSÁDER IMRE                       1964      121     1:19:03         
   70.     TÖRÖK BENCE                       1975      122     1:19:16         
   71.     Sebök Orsolya                     1986       51     1:19:38         
   72.     Szebeni Zsolt                     1966       71     1:19:44         
   73.     HARGITAI ERNÖ                     1952      149     1:20:06         
   74.     Tóth Boglárka                     1986       73     1:20:23         
   75.     Varga Levente                     1977      177     1:20:39         
   76.     Koleszár Tamás                    1965      181     1:21:35         
   77.     SCHALM SHERRAINE                  1975      166     1:21:56         
   78.     VLASICS JÁNOS                     1943      152     1:22:09         
   79.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN           1962      140     1:22:43         
   80.     SOMLAI GYÖRGY                     1957      135     1:22:55         
   81.     PALOTAI GÁBOR                     1953      136     1:23:51         
   82.     Ruthart Ilona                     1979       59     1:26:50         
   83.     SÓTI ERNÖ                         1940      153     1:27:12         
   84.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      146     1:27:44         
   85.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      139     1:28:30         
   86.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      138     1:28:34         
   87.     RUTHART VILMOS                    1958      130     1:29:23         
   88.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      137     1:29:46         
   89.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      127     1:31:44         
   90.     Tolvanen Suvi                     1950       64     1:31:47         
   91.     Szalay Nikolett                  1970       54     1:32:48         
   92.     Bodnár Gábor                      1972       60     1:33:04         
   93.     MAJGUT ANNA                       1947      143     1:33:22         
   94.     TUMPEK SÁNDOR                     1933     119     1:36:17         
   95.     Dezsö Linda                       1978       70     1:38:46         
   96.     FRÖHLICH HENRIK                   1944      126     1:42:27         
   97.     FEHÉR KÁROLY                      1935      117     1:46:30         
   98.     KOREN TAMÁS                       1953      155     1:47:41         
   99.     Petresevics Gergö                 1999       65     1:50:03         
  100.     Petresevics Róbert                1969       66     1:50:05 



           - 7 - 

                Téli Cross - 5       
                       2009. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Szentendre,  2009. január 4.      
      
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Petresevics Gergö              1999        65    1:50:03    1        
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Dobrovich Attila               1993       114    1:02:06    1        
   2.     Rusovszki Máté                 1990        55    1:07:37    2        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     László Balázs                  1979       110      54:40    1        
   2.     Khoór Bence                    1984       111      54:40    2        
   3.     KARDOS ATTILA                  1987       145    1:00:23    3        
   4.     Part Dávid                     1981        49    1:01:27    4        
   5.     Csík Gergely                   1980        68    1:08:17    5        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TAMÁS                    1974       159      54:52    1        
   2.     Zalotai Norbert                1976       173      55:33    2        
   3.     Kovács András                  1970       103      57:51    3        
   4.     Kreszta Zoltán                 1970        72      58:57    4        
   5.     Ladvenicza Tamás               1971        67      59:08    5        
   6.     ERDÖS BÁLINT                   1975       160    1:00:13    6        
   7.     Polyóka Zoltán                 1973       172    1:01:16    7        
   8.     MATTEO ORTOLINA                1978       165    1:01:24    8        
   9.     KISS GYÖRGY                    1974       132    1:02:07    9        
  10.     Horvát Antal                  1975       178    1:03:50   10        
  11.     Gabányi Balázs                 1976        53    1:09:21   11        
  12.     KÖNCZÖL PÉTER                  1972       123    1:09:45   12        
  13.     Buga Károly                    1975      171    1:10:11   13        
  14.     Nagy Vilmos                    1972       109    1:12:38   14        
  15.     Bacsa Péter                    1970        57    1:12:58   15        
  16.     Varga István                   1970       174    1:13:54   16        
  17.     TÖRÖK BENCE                    1975       122    1:19:16   17        
  18.     Varga Levente                  1977       177    1:20:39   18        
  19.     Bodnár Gábor                   1972        60    1:33:04   19       
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  20.     Petresevics Róbert             1969        66    1:50:05   20        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Varga József                   1967       105      54:41    1        
   2.     Kassai Károly                  1968       104      55:05    2        
   3.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       147      58:11    3        
   4.     Kemenczky Jenö                 1967       113      58:29    4        
   5.     Horváth Zsolt                  1966       112      59:38    5        
   6.     KORPONAY CSABA                 1964       163    1:03:46    6        
   7.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       131    1:04:35    7        
   8.     Rusovszki Gábor                1961        56    1:06:50    8        
   9.     Farkas András                  1967       107    1:07:01    9        
  10.     Kocsis Sándor                  1961        69    1:08:26   10        
  11.     KARDOS TIBOR                   1964       144    1:09:39   11        
  12.     VÍGH FERENC                    1967       106    1:11:11   12        
  13.     Káldi János                    1959       108    1:11:31   13        
  14.     SÁNDOR JÓZSEF                  1959       164    1:12:01   14        
  15.     Czindrity István               1965        63    1:13:09   15        
  16.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       151    1:14:10   16        
  17.     CSÁDER IMRE                    1964       121    1:19:03   17        
  18.     Szebeni Zsolt                  1966        71    1:19:44   18        
  19.     Koleszár Tamás                 1965       181    1:21:35   19        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kerényi Dénes                  1957       175      59:27    1        
   2.     LOHN MIKLÓS                    1956       128    1:01:39    2        
   3.     BAKOS FERENC                  1955       134    1:05:22    3        
   4.     Young Michael                  1956        50    1:05:46    4        
   5.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       124    1:07:45    5        
   6.     FORGÁCS GYULA                  1950      2033    1:07:51    6        
   7.     KIEFER ANTAL                   1958       156    1:08:31    7        
   8.     NÉMETH LÁSZLÓ                  1954       161    1:11:49    8        
   9.     TAKÁCS MIHÁLY                  1958       120    1:12:03    9        
  10.     Udvardi Péter                  1956       176    1:17:35   10        
  11.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       162    1:18:08   11        
  12.     PANYICZKI GYULA                1949       141    1:18:12   12       
  13.     HARGITAI ERNÖ                  1952       149    1:20:06   13        
  14.     SOMLAI GYÖRGY                  1957       135    1:22:55   14        
  15.     PALOTAI GÁBOR                  1953       136    1:23:51   15        
  16.     RUTHART VILMOS                 1958       130    1:29:23   16        
  17.     Tolvanen Suvi                  1950        64    1:31:47   17        
  18.     KOREN TAMÁS                    1953       155    1:47:41   18        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       150    1:07:59    1        
   2.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       118    1:09:07    2        
   3.     KISS GYÖRGY                    1947       133    1:17:07    3        
   4.     VLASICS JÁNOS                  1943       152    1:22:09    4        
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   5.     SÓTI ERNÖ                      1940       153    1:27:12    5        
   6.     TABAJDI JÓZSEF                1941       146    1:27:44    6        
   7.     TUMPEK SÁNDOR                  1933       119    1:36:17    7        
   8.     FRÖHLICH HENRIK                1944       126    1:42:27    8        
   9.     FEHÉR KÁROLY                   1935       117    1:46:30    9        
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       116    1:05:17    1        
   2.     Földes Zsuzsa                  1991       170    1:12:38    2        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nemere Dóra                    1985        61    1:02:52    1        
   2.     Móczó Zsanett                 1985        62    1:07:19    2        
   3.     Sebök Orsolya                  1986        51    1:19:38    3        
   4.     Tóth Boglárka                  1986        73    1:20:23    4        
   5.     Ruthart Ilona                  1979        59    1:26:50    5        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czibók Ágnes                   1975       115    1:03:14    1       
   2.     Schrek Timea                   1976        52    1:05:03    2        
   3.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       148    1:07:33    3        
   4.     Kolenkó Timea                  1978        74    1:17:33    4        
   5.     SCHALM SHERRAINE               1975       166    1:21:56    5        
   6.     Szalay Nikolett                1970        54    1:32:48    6        
   7.     Dezsö Linda                    1978        70    1:38:46    7        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       154    1:01:43    1        
   2.     TOMA BEÁTA                     1964       142    1:11:04    2        
   3.     KEMÉNY JUDIT                   1963       157    1:12:38    3        
   4.     BÉLECZKY GYÖNGYI               1959       158    1:14:36    4        
   5.     BOGYÓ ÉVA                      1960       125    1:18:14    5        
   6.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN         1962       140    1:22:43    6        
   7.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       138    1:28:34    7        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Andrea Dr                1955        58    1:18:38    1        
   2.     PEREPATICS MÁRIA               1950       139    1:28:30    2        
   3.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       137    1:29:46    3        
   4.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       127    1:31:44    4        
   5.     MAJGUT ANNA                    1947       143    1:33:22    5        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         53            100      
 
          Férfi indulók száma:                   38             74       
 
          Nöi indulók száma:                     15             26      
 
          Indulók száma (klubtag):               27             49     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         22             37     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            5             12     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Téli Cross - 5 
                   
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI MÁRTON                   1995    1    1                   2        
   2. RAJSZKI PÉTER                  1995    2    3                   5        
   3. Kocsis Gábor                   1995    3    4                   7        
   4. KORPONAY GYÖRGY                1995    6   11                  17        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁPAI GERGELY                  1993    1    3                   4        
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    2    1                   3        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964    1    1                   2        
   2. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    2    2                   4        
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958    6    9                  15        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Udvardi Sarolta                1995    1    2                   3        
   2. Komoróczy Laura                1999   11    6                  17        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Udvardi Dorottya               1992    3    2                   5        
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KLOTZ MÁRTA                    1964    2    1                   3        
   2. OROSZ KATALIN                  1959    3    3                   6        
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               Téli Cross - 5 
                   
             FUTAPEST CROSS - 5 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Khoór Bence                    1984    2    2                   4        
   2. KARDOS ATTILA                  1987    4    3                   7        
   3. Part Dávid                     1981    7    4                  11        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. ERDÖS BÁLINT                   1975    3    6                   9        
   2. Kreszta Zoltán                 1970    5    4                   9        
   3. Horvát Antal                   1975    7   10                  17        
   4. KISS GYÖRGY                    1974    8    9                  17        
   5. Gabányi Balázs                 1976   11   11                  22        
   6. Buga Károly                   1975   12   13                  25        
   7. Bodnár Gábor                   1972   10   19                  29        
   8. Varga István                   1970   15   16                  31        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kassai Károly                  1968    2    2                   4        
   2. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967    4    3                   7        
   3. KORPONAY CSABA                 1964   6    6                  12        
   4. Farkas András                  1967    5    9                  14        
   5. VÍGH FERENC                    1967    8   12                  20        
   6. KARDOS TIBOR                   1964   10   11                  21        
   7. CSÁDER IMRE                    1964   11   17                  28        
   8. Szebeni Zsolt                  1966   16   18                  34        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    4    6                  10        
   2. Udvardi Péter                  1956    6   10                  16        
   3. NEMCSICS ÁKOS                  1958    8   11                  19        
   4. SOMLAI GYÖRGY                  1957    7   14                  21        
   5. HARGITAI ERNÖ                  1952   12   13                  25        
   6. PALOTAI GÁBOR                  1953   11   15                  26       
   7. RUTHART VILMOS                 1958   13   16                  29        
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KISS GYÖRGY                    1947    1    3                   4       
   2. SÓTI ERNÖ                      1940    3    5                   8        
   3. FRÖHLICH HENRIK                1944    2    8                  10        
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Anna                     1992    2    1                   3        
   2. Földes Zsuzsa                  1991    3    2                   5        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Nemere Dóra                    1985    3    1                   4        
   2. Móczó Zsanett                  1985    2    2                   4        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975    3    3                   6        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TOMA BEÁTA                     1964    2   2                   4        
   2. KEMÉNY JUDIT                   1963    3    3                   6        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Andrea Dr                1955    1    1                   2        
   2. PEREPATICS MÁRIA               1950    2    2                   4        
   3. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944    3    3                   6        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      66             100         162 
 
     2 versenyen indultak száma:      14              39          55 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
           
           


